

ZKG Investments ApS

Arne Poulsens Vej 10, st.tv, 7100 Vejle

Annual report

26 May - 31 December 2020

Company reg. no. 41 38 55 61

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2021.

Krzysztof Pawel Gawrys
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

Management commentary

- 3 Company information
- 4 Management commentary

Financial statements 26 May - 31 December 2020

- 5 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Notes

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of ZKG Investments ApS for the financial year 26 May - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 26 May - 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Vejle, 9 July 2021

Managing Director

Krzysztof Pawel Gawrys

Company information

The company

ZKG Investments ApS
Arne Poulsens Vej 10, st.tv
7100 Vejle

Company reg. no. 41 38 55 61

Financial year: 26 May 2020 - 31 December 2020

Managing Director

Krzysztof Pawel Gawrys

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity of the company are trading, renovation and building of properties, estate rental and any other activities related thereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 60.175. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 40.721. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	26/5 2020 - 31/12 2020
Gross profit	60.175
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.034
Operating profit	55.141
Other financial costs	-2.961
Pre-tax net profit or loss	52.180
Tax on net profit or loss for the year	-11.459
Net profit or loss for the year	40.721
 Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	40.721
Total allocations and transfers	40.721

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Non-current assets	
Property	<u>1.389.540</u>
Total property, plant, and equipment	<u>1.389.540</u>
Total non-current assets	<u>1.389.540</u>
Current assets	
Other receivables	<u>93.792</u>
Total receivables	<u>93.792</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>79.200</u>
Total current assets	<u>172.992</u>
Total assets	<u>1.562.532</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	40.721
Total equity	80.721
 Provisions	
Provisions for deferred tax	2.219
Total provisions	2.219
 Liabilities other than provisions	
1 Current portion of long term payables	584.465
Trade creditors	16.000
Payables to shareholders and management	686.638
Income tax payable	9.240
Other payables	183.249
Total short term liabilities other than provisions	1.479.592
 Total liabilities other than provisions	 1.479.592
 Total equity and liabilities	 1.562.532

2 Charges and security

Notes

All amounts in DKK.

1. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	584.465	584.465	0	0
	584.465	584.465	0	0

2. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 584.465, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 1.389.540 at 31 December 2020.